
Nástupní list dítěte
English sport camp 1. 7.-7. 7. 2023

Jméno a příjmení: ................................................................ narozen (a): ....................……………………

Rodné číslo: ................................. bydliště: ............................................. ………………..PSČ: .................
Dítě umí plavat (označte): dobře pouze v mělké vodě neumí plavat

A. Zdravotní pojišťovna

Zdravotně pojištěn(a) u: ......................................

zde nalepte fotokopii průkazu
pojištěnce zdravotní pojišťovny

B. Adresa
V mimořádně nutném případě podejte zprávu na adresu:

Jméno a příjmení: .........................................................................................................…………………….

telefon: domů ............................................ do práce ....................................………………………………

obec .......................................................... ..ulice ........................................................... PSČ ..............…..
Pokud není uveden zákonný zástupce dítěte, přiložte plnou moc zodpovědné osoby.

C. Prohlášení rodičů
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil mému dítěti od vyplnění přihlášky na camp změnu režimu. Dítě
nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota, zvýšená teplota, kašel, dušnost, bolest v krku,
bolest svalů, ztráta chuti a čichu a podobně) a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil
karanténní opatření. Není mi také známo, že by dítě v posledních čtrnácti dnech přišlo do styku s
osobami, které onemocněly infekčním onemocněním nebo jsou podezřelé z nákazy. Dítě je schopno
účasti na campu.
Upozorňuji zdravotníka na níže uvedené omezení, zdravotní obtíže a užívané léky svého dítěte:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Beru na vědomí, že pořádající osoba má povinnost zajišťovat bezpečnost a ochranu zdraví všech
účastníků během konání campu. Beru na vědomí, že nečinnost pořádající osoby nebo vedoucích a
pracovníků campu není v případě úrazů a náhlých onemocnění žádoucí.
Místopřísežně prohlašuji, že údaje uvedené na nástupním listu odpovídají skutečnosti k dnešnímu dni.
Jsem si vědom(a) právních důsledků uvedení nepravdivých údajů.

Po skončení campu dítě odejde samo domů převezme zákonný zástupce

V ..................................... dne .................………(den nástupu na camp)

Podpis zákonného zástupce dítěte……..............…………………………………………………………

Nástupní list a Souhlas s poskytováním zdr. péče odevzdejte vedoucímu při nástupu dítěte na camp!
!!!Bez nástupního listu nebude dítě na camp přijato!!!


